П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 14.03.2011                     № 326
г.Данилов
           О приеме в муниципальную собственность
           объектов жилищного фонда
Рассмотрев ходатайство арбитражного  управляющего ООО «Даниловец» Дмитриева В.В., в соответствии     с решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 11.09.2008 года     № 342  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению    муниципальным     имуществом     администрации        Даниловского

муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) принять в муниципальную собственность Даниловского муниципального района Ярославской области от ООО «Даниловец» объекты жилищного фонда, согласно приложению № 1.
2. Управлению      муниципальным     имуществом      администрации    Даниловского
муниципального района (Смирнова В.А.) внести объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Реестр муниципальной собственности  Даниловского муниципального района Ярославской области и казну Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       И.о. главы администрации

       Даниловского  муниципального района

            Е.Б.Иовлева
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

____________________2011
        М.Б.Семёнов

Зам. главы администрации

муниципального района

Начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

____________________2011
     З.К.Ретунская

Начальник управления

муниципальным имуществом
              В.А.Смирнова

______________________2011

Направить: область, дело, УМИ -2 экз., прокуратура, ООО «Даниловец»
Плечикова Е.В.
5-23-51
К регистрации:                                         Егорова Г.Н.
                                                              Приложение № 1 к Постановлению

                                              администрации  Даниловского

                                              муниципального района

                                               от 14.03.2011  № 326

Перечень объектов жилищного фонда,

принимаемых от ООО «Даниловец»  в муниципальную собственность Даниловского муниципального района и передаваемых в казну  Даниловского муниципального района

	№ п/п
	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости

	Наименование

 объекта недвижимости

	Индивидуали-

зирующие характеристики

(общая площадь, кв.м)

	1
	2
	3
	4

	1
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.5
	Жилой дом
	58

	2
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.6
	Жилой дом
	52

	3
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.7
	Жилой дом
	58

	4
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.12
	Жилой дом в том числе:

	5
	- « -
	квартира №1
	28

	6
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.17
	Жилой дом в том числе:

	7
	- « -
	квартира №2
	48

	8
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.23
	Жилой дом
	58

	9
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Погорелка, ул.Сенная, д.26
	Жилой дом в том числе:

	10
	- « -
	квартира №1
	45

	11
	- « -
	квартира №2
	45

	12
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Садовая, д.14
	Жилой дом в том числе:

	13
	- « -
	квартира №1
	63

	14
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Тупиковая, д.6
	Жилой дом в том числе:

	15
	- « -
	квартира №1
	24

	16
	- « -
	квартира №5
	36

	1
	2
	3
	4

	17
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Тупиковая, д.7
	Жилой дом в том числе:

	18
	- « -
	квартира №3
	57

	19
	- « -
	квартира №4
	45

	20
	- « -
	квартира №7
	45

	21
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Вахтинское шоссе, д.19
	Жилой дом в том числе:

	22
	- « -
	квартира №1
	24

	23
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Гагарина, д.18
	Жилой дом
	58

	24
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Гагарина, д.3
	Жилой дом
	40,8

	25
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Октябрьская, д.2
	Жилой дом в том числе:

	26
	- « -
	квартира №1
	27

	27
	- « -
	квартира №2
	27

	28
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Октябрьская, д.3
	Жилой дом
	56

	29
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Октябрьская, д.6
	Жилой дом
	42

	30
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., п.Горушка, ул.Октябрьская, д.16
	Жилой дом
	54

	31
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.3
	Жилой дом
	54

	32
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.7
	Жилой дом
	42

	33
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.11
	Жилой дом
	42

	34
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.13
	Жилой дом
	54

	35
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.14
	Жилой дом
	54

	36
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.16
	Жилой дом
	45

	37
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Центральная, д.20
	Жилой дом
	42

	1
	2
	3
	4

	38
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Зеленая, д.2
	Жилой дом
	60

	39
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Зеленая, д.3
	Жилой дом
	40

	40
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Зеленая, д.9
	Жилой дом
	30

	41
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Попково, ул.Молодежная, д.1
	Жилой дом
	58

	42
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Стонятино, ул.Рябиновая, д.13
	Жилой дом
	40

	43
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Волшня, ул.Полевая, д.3
	Жилой дом
	36

	44
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Иваники, ул.Дорожная, д.4
	Жилой дом в том числе:

	45
	- « -
	квартира №1
	28

	46
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Иваники, ул.Дорожная, д.22
	Жилой дом
	36

	47
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Иваники, ул.Дорожная, д.26
	Жилой дом
	42

	48
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Иваники, ул.Дорожная, д.30
	Жилой дом
	42

	49
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловское с.п., д.Ивановское, ул.Липовая, д.9
	Жилой дом
	38

PAGE